
 

Gmina Sieradz 
ul. Armii Krajowej 5, 98-200 Sieradz 
 
tel. 43 827 55 50, fax 43 822 32 01 
e-mail: sekretariat@ugsieradz.com.pl 
www.ugsieradz.finn.pl, www.ugsieradz.pl 

Sieradz, dnia 2025-03-31 

Zamawiający: 

Gmina Sieradz 
ul. Armii Krajowej 5 
98-200 Sieradz 
Znak sprawy: IR.271.1.2.2025 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o wartości zamówienia 

nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn.: Montaż odnawialnych źródeł energii 
elektrycznej dla budynków użyteczności publicznej w Gminie Sieradz. Część Nr 1, 2, 
3 i 4 

 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. 2024r. poz. 1320) 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą:  
 

1) w zakresie Części Nr 1 za którą uznał ofertę Nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 
 

GREENPOINT OZE Sp. z o.o. 
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 72 

96-100 Skierniewice 
 

Uzasadnienie prawne: 
Artykuł 239 ustawy Pzp w zw. z pkt 18 Specyfikacji Warunków Zamówienia pn.: Montaż 

odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sieradz znak sprawy: IR.271.1.2.2025 z dnia 2025-01-28 z późn. zm. (dalej „SWZ”). 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wskazany wyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu określone w pkt 11 SWZ. W wyniku oceny oferta tego Wykonawcy uzyskała 
łączną liczbę 100,00 punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ przedmiotowego 
postępowania w zakresie Części Nr 1.  
 

 
2) w zakresie Części Nr 2 za którą uznał ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

 
Piotr Szulc  

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą  
GREENERGY Piotr Szulc 

ul. Henryka Wieniawskiego 12/8 
93-564 Łódź 

 
Uzasadnienie prawne: 

Artykuł 239 ustawy Pzp w zw. z pkt 18 Specyfikacji Warunków Zamówienia pn.: Montaż 
odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sieradz znak sprawy: IR.271.1.2.2025 z dnia 2025-01-28 z późn. zm. (dalej „SWZ”). 

mailto:sekretariat@ugsieradz.com.pl
http://www.ugsieradz.finn.pl/


 

Gmina Sieradz 
ul. Armii Krajowej 5, 98-200 Sieradz 
 
tel. 43 827 55 50, fax 43 822 32 01 
e-mail: sekretariat@ugsieradz.com.pl 
www.ugsieradz.finn.pl, www.ugsieradz.pl 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wskazany wyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 
w postępowaniu określone w pkt 11 SWZ. W wyniku oceny oferta tego Wykonawcy uzyskała 
łączną liczbę 100,00 punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ przedmiotowego 
postępowania w zakresie Części Nr 2. 

 
 

3) w zakresie Części Nr  3 i 4 za którą uznał ofertę Nr 12 złożoną przez Wykonawcę: 
 

Wise Energy S.A. 
ul. Naruszewicza 27/2 

02-627 Warszawa 
 

Uzasadnienie prawne: 
Artykuł 239 ustawy Pzp w zw. z pkt 18 Specyfikacji Warunków Zamówienia pn.: Montaż 

odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sieradz znak sprawy: IR.271.1.2.2025 z dnia 2025-01-28 z późn. zm. (dalej „SWZ”). 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wskazany wyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 
w postępowaniu określone w pkt 11 SWZ. W wyniku oceny oferta tego Wykonawcy uzyskała 
łączną liczbę 100,00 punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ przedmiotowego 
postępowania w zakresie Części Nr 3 i 4. 
 
 
2. W niniejszym postępowaniu w zakresie Części Nr 1, 2, 3 i 4: 

 

l.p./ Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba / adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt 
w kryterium okres 

gwarancji 

Łączna 
punktacja 

Części Nr 1 - wpłynęło 13 oferty, w tym 4 oferty została odrzucone z postępowania  

1 / 1 
GREENERGY Piotr Szulc 
ul. Henryka Wieniawskiego 12/8 
93-564 Łódź 

57,38 40,00 97,38 

2 / 2 
GOODENERGY Sp. z o.o. Sp. k.  
Kuklinów 38 
63-740 Kobylin 

48,49 40,00 88,49 

3 / 5 
DOKO Sp. z o.o. 
ul. Lidzbarska 2 
87-300 Brodnica 

56,29 40,00 96,29 

4 / 6 
GREENPOINT OZE Sp. z o.o. 
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 72 
96-100 Skierniewice 

60,00 40,00 100,00 

5 /9 

NTW AIRCONOMIC Sp. z o.o.  
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 
42 
98-200 Sieradz 

40,97 40,00 80,97 

mailto:sekretariat@ugsieradz.com.pl
http://www.ugsieradz.finn.pl/


 

Gmina Sieradz 
ul. Armii Krajowej 5, 98-200 Sieradz 
 
tel. 43 827 55 50, fax 43 822 32 01 
e-mail: sekretariat@ugsieradz.com.pl 
www.ugsieradz.finn.pl, www.ugsieradz.pl 

6 / 10 

PPHU EL-KUB Przemysław 
Herudziński  
ul. L. i M. Kaczyńskich 6/4 
97-400 Bełchatów  

37,86 40,00 77,86 

7 / 11 
JUSTOZE Justyna Pająk  
ul. Kilińskiego 5 
26-630 Jedlnia- Letnisko  

34,66 40,00 74,66 

8 / 12 
Wise Energy S.A. 
ul. Naruszewicza 27/2 
02-627 Warszawa 

56,62 40,00 96,62 

9 / 13 
WEMES Ewelina Walichnowska  
Smolniki 18 
63-520 Grabów nad Prosną 

55,61 40,00 95,61 

Części Nr 2 - wpłynęło 13 ofert, w tym 4 oferty zostały odrzucone z postępowania 

1 / 1 
GREENERGY Piotr Szulc 
ul. Henryka Wieniawskiego 12/8 
93-564 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

2 / 2 
GOODENERGY Sp. z o.o. Sp. k.  
Kuklinów 38 
63-740 Kobylin 

50,92 40,00 90,92 

3 / 5 
DOKO Sp. z o.o. 
ul. Lidzbarska 2 
87-300 Brodnica 

59,28 40,00 99,28 

4 / 6 
GREENPOINT OZE Sp. z o.o. 
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 72 
96-100 Skierniewice 

57,16 40,00 97,16 

5 /9 

NTW AIRCONOMIC Sp. z o.o.  
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 
42 
98-200 Sieradz 

42,75 40,00 82,75 

6 / 10 

PPHU EL-KUB Przemysław 
Herudziński  
ul. L. i M. Kaczyńskich 6/4 
97-400 Bełchatów  

40,48 40,00 80,48 

7 / 11 
JUSTOZE Justyna Pająk  
ul. Kilińskiego 5 
26-630 Jedlnia- Letnisko  

36,81 40,00 76,81 

8 / 12 
Wise Energy S.A. 
ul. Naruszewicza 27/2 
02-627 Warszawa 

59,11 40,00 99,11 

9 / 13 
WEMES Ewelina Walichnowska  
Smolniki 18 
63-520 Grabów nad Prosną 

59,98 40,00 99,98 

mailto:sekretariat@ugsieradz.com.pl
http://www.ugsieradz.finn.pl/


 

Gmina Sieradz 
ul. Armii Krajowej 5, 98-200 Sieradz 
 
tel. 43 827 55 50, fax 43 822 32 01 
e-mail: sekretariat@ugsieradz.com.pl 
www.ugsieradz.finn.pl, www.ugsieradz.pl 

Części Nr 3 - wpłynęło 14 ofert, w tym 4 oferty zostały odrzucone z postępowania 

1 / 1 
GREENERGY Piotr Szulc 
ul. Henryka Wieniawskiego 12/8 
93-564 Łódź 

57,18 40,00 97,18 

2 / 2 
GOODENERGY Sp. z o.o. Sp. k.  
Kuklinów 38 
63-740 Kobylin 

42,04 40,00 82,04 

3 / 5 
DOKO Sp. z o.o. 
ul. Lidzbarska 2 
87-300 Brodnica 

47,26 40,00 87,26 

4 / 6 
GREENPOINT OZE Sp. z o.o. 
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 72 
96-100 Skierniewice 

52,67 40,00 92,67 

5 / 8 
Link Energy Sp. z o.o. 
ul. Przytulna 1 
05-090 Janki 

40,14 40,00 80,14 

6 /9 

NTW AIRCONOMIC Sp. z o.o.  
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 
42 
98-200 Sieradz 

42,23 40,00 82,23 

7 / 10 

PPHU EL-KUB Przemysław 
Herudziński  
ul. L. i M. Kaczyńskich 6/4 
97-400 Bełchatów  

47,01 40,00 87,01 

8 / 11 
JUSTOZE Justyna Pająk  
ul. Kilińskiego 5 
26-630 Jedlnia- Letnisko  

42,60 40,00 82,60 

9 / 12 
Wise Energy S.A. 
ul. Naruszewicza 27/2 
02-627 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

10 / 13 
WEMES Ewelina Walichnowska  
Smolniki 18 
63-520 Grabów nad Prosną 

46,46 40,00 86,46 

Części Nr 4 - wpłynęło 13 ofert, w tym 4 oferty zostały odrzucone z postępowania 

1 / 1 
GREENERGY Piotr Szulc 
ul. Henryka Wieniawskiego 12/8 
93-564 Łódź 

53,78 40,00 93,78 

2 / 2 
GOODENERGY Sp. z o.o. Sp. k.  
Kuklinów 38 
63-740 Kobylin 

41,85 40,00 81,85 

mailto:sekretariat@ugsieradz.com.pl
http://www.ugsieradz.finn.pl/


 

Gmina Sieradz 
ul. Armii Krajowej 5, 98-200 Sieradz 
 
tel. 43 827 55 50, fax 43 822 32 01 
e-mail: sekretariat@ugsieradz.com.pl 
www.ugsieradz.finn.pl, www.ugsieradz.pl 

3 / 5 
DOKO Sp. z o.o. 
ul. Lidzbarska 2 
87-300 Brodnica 

52,28 40,00 92,28 

4 / 6 
GREENPOINT OZE Sp. z o.o. 
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 72 
96-100 Skierniewice 

57,20 40,00 97,20 

5 /9 

NTW AIRCONOMIC Sp. z o.o.  
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 
42 
98-200 Sieradz 

39,98 40,00 79,98 

6 / 10 

PPHU EL-KUB Przemysław 
Herudziński  
ul. L. i M. Kaczyńskich 6/4 
97-400 Bełchatów  

37,71 40,00 77,71 

7 / 11 
JUSTOZE Justyna Pająk  
ul. Kilińskiego 5 
26-630 Jedlnia- Letnisko  

28,32 40,00 68,32 

8 / 12 
Wise Energy S.A. 
ul. Naruszewicza 27/2 
02-627 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

9 / 13 
WEMES Ewelina Walichnowska  
Smolniki 18 
63-520 Grabów nad Prosną 

50,78 40,00 90,78 

 
 
 
 

mailto:sekretariat@ugsieradz.com.pl
http://www.ugsieradz.finn.pl/

		2025-03-31T10:09:43+0200
	Jarosław Kaźmierczak; Gmina Sieradz




